

江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目

概 算 价

概 算 价

(小写)： 713050

(大写)： 柒拾壹万叁仟零伍拾元整

建设单位：



造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

建设项目概算价汇总表

工程名称: 江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目	713050		58364.42	
1.1	江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建	140258.5		4374	
1.2	江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装	572791.5		53990.42	
合计		713050		58364.42	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程概算价汇总表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	122692.05	
1.1	烤烟房1	28941.88	
1.2	烤烟房2	80225.57	
1.3	烤烟房3	13524.60	
2	措施合计	4374.00	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4374.00	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	1611.47	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1611.47	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	128677.52	
5	税金	11580.98	—
6	总造价	140258.50	
7	人工费	19477.11	
概算价合计=1+2+3+5		140,258.50	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		烤烟房1					28941.88	
1	010516002003	立柱底板钢板	1. 立柱底板钢板 2. 规格：200*200*6 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.047	10494.35	493.23	
2	010516001002	膨胀螺栓	1. 膨胀螺栓	个	112	12.3	1377.6	
3	010516002004	柱脚加劲板	1. 柱脚加劲板 2. 规格：50*50*5 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.01	10494.35	104.94	
4	010603001002	钢柱	1. 钢柱100*100*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.702	5055.58	3549.02	
5	010604001003	钢梁	1. 钢梁80*80*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.353	5283.01	1864.9	
6	010606002001	钢檩条	1. 钢檩条60*40*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	1.013	5236.07	5304.14	
7	010606002002	钢檩条	1. 钢檩条40*40*1.6 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.185	5236.07	968.67	
8	010606001001	钢支撑	1. 钢支撑<40*4 2. 材质：角钢	t	0.015	5233.95	78.51	
9	011503001002	中国风镂空格栅挂落	1. 中国风镂空格栅挂落装饰件 2. 材质：锌镁铝 3. 规格：1.6m*0.4m	个	34	134.68	4579.12	
10	011503001003	中国风镂空直角挂落	1. 中国风镂空格栅挂落装饰件 2. 材质：锌镁铝 3. 规格：0.4m*0.4m	个	32	49.68	1589.76	
11	010901001001	翘角	1. 翘角	座	6	201.45	1208.7	
12	010901002001	型材屋面	1. 彩钢波纹瓦制安	m2	3	117.01	351.03	
13	010902007009	边挡板	1. 名称：边挡板 2. 材质：镀锌彩涂板 3. 规格：4000*120*0.5mm	m	28	49.16	1376.48	
14	010902007006	屋面排水槽	1. 屋面排水槽 2. 材质：锌镁铝	t	0.205	29735.53	6095.78	
		烤烟房2					80225.57	
15	010516002007	立柱底板钢板	1. 立柱底板钢板 2. 规格：200*200*6 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.141	10494.35	1479.7	
16	010516001004	膨胀螺栓	1. 膨胀螺栓	个	328	12.3	4034.4	
本页小计							34455.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	010516002008	柱脚加劲板	1. 柱脚加劲板 2. 规格：50*50*5 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.03	10494.35	314.83	
18	010603001005	钢柱	1. 钢柱100*100*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	1.994	5055.58	10080.83	
19	010604001005	钢梁	1. 钢梁80*80*2 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.999	5283.01	5277.73	
20	010606002005	钢檩条	1. 钢檩条60*40*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	3.038	5236.07	15907.18	
21	010606002006	钢檩条	1. 钢檩条40*40*1.6 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.532	5236.07	2785.59	
22	010606001002	钢支撑	1. 钢支撑<40*4 2. 材质：角钢	t	0.044	5233.95	230.29	
23	011503001004	中国风镂空格栅挂落	1. 中国风镂空格栅挂落装饰件 2. 材质：锌镁铝 3. 规格：1.6m*0.4m	个	100	134.68	13468	
24	011503001005	中国风镂空直角挂落	1. 中国风镂空格栅挂落装饰件 2. 材质：锌镁铝 3. 规格：0.4m*0.4m	个	96	49.68	4769.28	
25	010901001004	翘角	1. 翘角	座	6	201.45	1208.7	
26	010901002002	型材屋面	1. 彩钢波纹瓦制安	m2	3	117.01	351.03	
27	010902007010	边挡板	1. 名称：边挡板 2. 材质：镀锌彩涂板 3. 规格：4000*120*0.5mm	m	28	49.16	1376.48	
28	010902007011	屋面排水槽	1. 屋面排水槽 2. 材质：锌镁铝	t	0.637	29735.53	18941.53	
		烤烟房3					13524.6	
29	010516002009	立柱底板钢板	1. 立柱底板钢板 2. 规格：200*200*6 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.017	10494.35	178.4	
30	010516001005	膨胀螺栓	1. 膨胀螺栓	个	48	12.3	590.4	
31	010516002010	柱脚加劲板	1. 柱脚加劲板 2. 规格：50*50*5 3. 材质：热镀锌钢板	t	0.004	10494.35	41.98	
32	010603001006	钢柱	1. 钢柱80*80*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.411	5055.58	2077.84	
33	010606002007	钢檩条	1. 钢檩条60*40*2.0 2. 材质：锌镁铝方管	t	0.452	5236.07	2366.7	
本页小计							79966.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	4374			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF000001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具 费) *0.3 (0.8≤δ <1 式 中：δ=合 同工期/定 额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的 专项施工组 织方案计算
合 计					4374			

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1611.47		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1611.47		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	19477.1419	1	19477.14		
2	01050001	钢丝绳Φ14.1~15	kg	42.3297	4.53	191.75		
3	01630130	吊装夹具	套	0.1346	180	24.23		
4	03010040	铝拉铆钉综合	十个	6.3	0.87	5.48		
5	03010200	木螺钉M6×10	十套	190.38	0.15	28.56		
6	03010430	六角螺栓综合	kg	28.4932	5.58	158.99		
7	03010455	六角螺栓M6×25	十套	1.838	0.61	1.12		
8	03012479	六角螺栓屋面板专用	十套	3.78	1.01	3.82		
9	03078151	不锈钢角挂件4件	套	294	2.51	737.94		
10	03135001	低碳钢焊条综合	kg	9.6894	6.19	59.98		
11	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	61.6214	12.75	785.67		
12	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	35.8127	10.99	393.58		
13	03213001	铁件综合	kg	155.66	4.87	758.06		
14	03213001@1	热镀锌钢板	kg	251.49	5.75	1446.07		
15	04170070	彩钢脊瓦	m	0.4257	39.45	16.79		
16	04170080	彩钢板波纹瓦	m2	11.7657	35.06	412.51		
17	05030320	垫木	m3	0.1437	1758.05	252.63		
18	09050010@1	镀锌彩涂铝板0.5厚	m2	80.56	23.3	1877.05		
19	12030180	铝合金压条16×1.5	m	80.9476	7.73	625.72		
20	13010210	环氧富锌底漆	kg	16.1152	22.22	358.08		
21	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	6.2309	17.49	108.98		
22	14050050	溶剂油	kg	0.6433	3.94	2.53		
23	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	1.6116	31.25	50.36		
24	14390030	二氧化碳	m3	35.4658	4.72	167.4		
25	14390070	氧气	m3	70.7299	5.16	364.97		
26	14390100	乙炔气	kg	38.2587	13.3	508.84		
27	14410130@1	玻璃胶335克/支	支	0.4595	13.73	6.31		
28	14410650	胶粘剂CX-404	kg	0.798	13.68	10.92		
29	18090030	塑料管堵综合	个	0.7803	5.35	4.17		
30	31030130	琉璃挠角 510×140×480(普通形)	座	18	45.06	811.08		
31	33010050	钢板檩条S型 100×200	t	0.087	3169.23	275.72		
32	99450760	其他材料费	元	2121.8283	1	2121.83		
33	01290151@2	锌镁铝型材	kg	992.52	23.69	23512.8		
34	03011330@2	膨胀螺栓	套	160	6.5	1040		

单位工程人材机汇总表

工程名称:江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程概算价汇总表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	456412.60	
1.1	烤烟房1	101717.98	
1.2	烤烟房2	317914.83	
1.3	烤烟房3	36779.79	
2	措施合计	53990.42	
2.1	绿色施工安全防护措施费	53990.42	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	15093.77	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	15093.77	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	525496.79	
5	税金	47294.71	—
6	总造价	572791.50	
7	人工费	133311.81	
概算价合计=1+2+3+5		572,791.50	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		烤烟房1					101717.98	
1	030405002004	单晶硅太阳能组件	1. 名称：单晶硅太阳能组件 2. 规格：640W	块	76	1096.15	83307.4	
2	030405002013	光伏逆变器	1. 名称：光伏逆变器 2. 规格：50千瓦	台	1	10649.69	10649.69	
3	030404017009	配电箱	1. 成套配电箱 2. 规格：50千瓦	台	1	2259.48	2259.48	
4	080803004002	防护罩	1. 逆变器防雨罩800*500	套	1	119.57	119.57	
5	030413001007	组件压块	1. 组件压块(上、下压块+105U型扣+螺帽)	套	284	4.59	1303.56	
6	030411001004	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 50	m	12	27.06	324.72	
7	030411004005	光伏专用电线	1. 名称：光伏专用电线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：PV1-F1*4mm ²	m	300	4.56	1368	
8	030411004031	配线	1. 名称：低压电缆线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：YJV-0.6/1KW-3*35mm ²	m	2	91.61	183.22	
9	030411001005	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 15	m	12	10.51	126.12	
10	030409001003	接地极	1. 名称：垂直接地极 2. 材质：角钢 2.5m长 3. 规格：<50*5	根	1	103.18	103.18	
11	030409003002	避雷引下线	1. 名称：避雷引下线 2. 材质：圆钢 3. 规格：Φ 12	m	36	23.18	834.48	
12	031001006002	PVC排水管 DN75	1. 名称：PVC排水管(含管件) 2. 规格：DN75 3. 安装部位：室外 4. 连接方式：粘结	m	36	25.2	907.2	
13	031004014002	雨水斗	1. 名称：雨水斗 2. 规格：DN75	个	4	57.84	231.36	
		烤烟房2					317914.83	
14	030405002014	单晶硅太阳能组件	1. 名称：单晶硅太阳能组件 2. 规格：640W	块	240	1096.15	263076	
本页小计							364793.98	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	030405002015	光伏逆变器	1. 名称：光伏逆变器 2. 规格：50千瓦	台	3	10649.69	31949.07	
16	030404017010	配电箱	1. 成套配电箱 2. 规格：50千瓦	台	3	2259.48	6778.44	
17	030402008001	互感器	1. 互感器	台	1	274.65	274.65	
18	080803004006	防护罩	1. 逆变器防雨罩800*500	套	3	119.57	358.71	
19	030413001011	组件压块	1. 组件压块(上、下压块+105U型扣+螺帽)	套	884	4.59	4057.56	
20	030411001014	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 50	m	36	27.06	974.16	
21	030411004030	光伏专用电线	1. 名称：光伏专用电线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：PV1-F1*4mm2	m	900	4.56	4104	
22	030411004024	配线	1. 名称：低压电缆线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：YJV-0.6/1KW-3*35mm2	m	6	91.61	549.66	
23	030411001015	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 15	m	36	10.51	378.36	
24	030409001009	接地极	1. 名称：垂直接地极 2. 材质：角钢 2.5m长 3. 规格：<50*5	根	3	103.18	309.54	
25	030409003006	避雷引下线	1. 名称：避雷引下线 2. 材质：圆钢 3. 规格：Φ 12	m	90	23.18	2086.2	
26	031001006006	PVC排水管 DN75	1. 名称：PVC排水管 2. 规格：DN75 3. 安装部位：室外 4. 连接方式：粘结	m	104	22.35	2324.4	
27	031004014006	雨水斗	1. 名称：雨水斗 2. 规格：DN75	个	12	57.84	694.08	
		烤烟房3					36779.79	
28	030405002016	单晶硅太阳能组件	1. 名称：单晶硅太阳能组件 2. 规格：640W	块	24	1096.15	26307.6	
29	030405002017	光伏逆变器	1. 名称：光伏逆变器 2. 规格：15千瓦	台	1	5108.02	5108.02	
30	030404017011	配电箱	1. 成套配电箱 2. 规格：15千瓦	台	1	1800.98	1800.98	
本页小计							88055.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装 标段： 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
31	080803004007	防护罩	1. 逆变器防雨罩800*500	套	1	119.57	119.57	
32	030413001012	组件压块	1. 组件压块(上、下压块+105U型扣+螺帽)	套	88	4.59	403.92	
33	030411001016	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 50	m	9	27.06	243.54	
34	030411004032	光伏专用电线	1. 名称：光伏专用电线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：PV1-F1*4mm2	m	150	4.56	684	
35	030411004033	配线	1. 名称：低压电缆线 2. 配线方式：线管穿线 3. 规格：YJV-0.6/1KW-4*6mm2	m	2	24.45	48.9	
36	030411001017	配管	1. 名称：PVC电线管 2. 规格：Φ 15	m	12	10.51	126.12	
37	030409001010	接地极	1. 名称：垂直接地极 2. 材质：角钢 2.5m长 3. 规格：<50*5	根	1	103.18	103.18	
38	030409003007	避雷引下线	1. 名称：避雷引下线 2. 材质：圆钢 3. 规格：Φ 12	m	30	23.18	695.4	
39	031001006007	PVC排水管 DN75	1. 名称：PVC排水管(含管件) 2. 规格：DN75 3. 安装部位：室外 4. 连接方式：粘结	m	36	25.2	907.2	
40	031004014007	雨水斗	1. 名称：雨水斗 2. 规格：DN75	个	4	57.84	231.36	
		措施项目						
41	031302007001	高层施工增加		项	1			
本页小计							3563.19	
合 计							456412.6	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	53990.42			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
4	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的 20% 计算
5	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项 (人工费 + 施工机具费)} * 0.344$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
6	粤 031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地 1.00%；省级文明工地 2.00%
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
8	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的 30% 计算
合 计					53990.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	15093.77		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	15093.77		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	133311.8105	1	133311.81		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.468	4.63	2.17		
3	01130060	镀锌扁钢综合	kg	12.8	3.34	42.75		
4	01290205	镀锌钢板综合	kg	2.83	4.04	11.43		
5	02070210	橡胶垫2	m2	2.512	15.71	39.46		
6	02270001	棉纱	kg	4.746	11.47	54.44		
7	02270020	白布	kg	68.5	2.75	188.38		
8	03010315	半圆头螺丝M6~8 $\times$ 12~30	十套	29.5714	0.16	4.73		
9	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 $\times$ 100以内	十套	3.09	5.04	15.57		
10	03011625	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M14 $\times$ 100以内	十套	0.41	10.24	4.2		
11	03013041	膨胀螺栓M8	十套	2.04	3.15	6.43		
12	03013051	膨胀螺栓M10	十套	2.04	5.82	11.87		
13	03134021	铁砂布0~2#	张	10.876	1.06	11.53		
14	03135001	低碳钢焊条综合	kg	9.3	6.19	57.57		
15	03136021	焊锡丝综合	kg	1.75	7.69	13.46		
16	03137041	焊锡膏	kg	0.4176	47.01	19.63		
17	03138001	锡基钎料	kg	1.6344	52.47	85.76		
18	03139021	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.12	8.55	1.03		
19	03139281	钢锯条	条	10.4716	0.43	4.5		
20	13010120	酚醛磁漆	kg	0.05	7.99	0.4		
21	13010130	酚醛调和漆	kg	1.806	7.4	13.36		
22	13010330	沥青清漆	kg	0.1	6.65	0.67		
23	13030240	厚漆	kg	1.092	10.26	11.2		
24	13050080	防锈漆C53-1	kg	4.418	16.13	71.26		
25	13350200	密封膏	kg	0.5	6.19	3.1		
26	14010010	清油	kg	0.468	13.07	6.12		
27	14030040	汽油综合	kg	8.376	8.18	68.52		
28	14090010	电力复合脂	kg	2.59	14.45	37.43		
29	14330030	丙酮	kg	1.5664	9.74	15.26		
30	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	1.0032	14.02	14.06		
31	14410600	胶粘剂	kg	0.1569	1.88	0.29		
32	17010056	焊接钢管DN25	kg	16.068	4.19	67.32		
33	17250170	塑料软管D5	m	0.75	0.4	0.3		

单位工程人材机汇总表

工程名称：江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	18250830	镀锌扁钢卡子25×4	kg	8.112	5.37	43.56		
35	27170001	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	76.466	2.48	189.64		
36	28010090	裸铜线10mm2	kg	1	53.88	53.88		
37	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm2	m	69.36	1.77	122.77		
38	29060275	难燃塑料管接头15	个	12.6	0.37	4.66		
39	29060300	难燃塑料管接头50	个	11.97	2.03	24.3		
40	29060325	难燃塑料管卡子15	个	100.8	0.21	21.17		
41	29060350	难燃塑料管卡子50	个	48.4785	1.16	56.24		
42	29060360	难燃塑料管三通15	个	1.89	0.41	0.77		
43	29060385	难燃塑料管三通50	个	1.7955	3.11	5.58		
44	29060395	难燃塑料管伸缩接头15	个	1.26	0.78	0.98		
45	29060420	难燃塑料管伸缩接头50	个	1.197	3.04	3.64		
46	29060430	难燃塑料管弯头15	个	1.26	0.31	0.39		
47	29060455	难燃塑料管弯头50	个	1.197	3.03	3.63		
48	29090220	铜接线端子DT-10mm2	个	10.15	2.64	26.8		
49	34110010	水	m3	0.9504	4.25	4.04		
50	37091110	钢垫板1~2	kg	4.05	4.37	17.7		
51	99450760	其他材料费	元	323.6359	1	323.64		
52	17250370@6	PVC排水管DN75	m	174.768	8.32	1454.07		
53	18091000@6	塑料排水管直接DN75	个	223.5	3.5	782.25		
54	18251050@7	组件压块(上、下压块 +105U型扣+螺帽)	套	1256	3.2	4019.2		
55	22330001	太阳能电池板	组	340	477.43	162326.2		
56	27050101@1	引下线圆钢Φ12	m	156	5.64	879.84		
57	28030170@19	光伏直流线PV1-F1*4mm2	m	1458	3.12	4548.96		
58	28030170@20	低压电缆线YJV- 0.6/1KW-3*35mm2	m	8.4	85.18	715.51		
59	29060140@3	PVC电线管Φ50	m	62.7	8.4	526.68		
60	29060140@4	PVC电线管Φ15	m	66	1.53	100.98		
61	30030060@2	逆变器防雨罩800*500	套	5	67.99	339.95		
62	30210110@11	光伏逆变器15千瓦	台	1	4479.1	4479.1		
63	30210110@5	光伏逆变器50千瓦	台	4	10020.77	40083.08		
64	33050040	雨水斗	套	20	10.84	216.8		
65	37270101@1	角钢接地极L=2500mm	根	5	30.96	154.8		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 江头镇元甫烤烟房屋顶建设项目-安装

第 3 页 共 3 页

[illegible]